ПРОЕКТ

Р Е Ш Е Н И Е

Воткинской городской Думы

О приеме в муниципальную собственность

города Воткинска от ООО "Маркет"

трансформаторной подстанции КТП-400

Руководствуясь Уставом муниципального образования "Город Воткинск", городская  Дума решает:

1. Принять безвозмездно в собственность муниципального образования "Город Воткинск" от общества с ограниченной ответственностью "Маркет" трансформаторную подстанцию КТП-400 (КТП 6/0,4 кВ), расположенную по адресу: г.Воткинск, ул. Красноармейская, 303.

2. Администрации города Воткинска осуществить комплекс мероприятий по приему указанного в п.1 настоящего решения объекта в муниципальную собственность города Воткинска.

3. Опубликовать решение в Сборнике "Муниципальные ведомости города Воткинска".
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городской Думы по коммунальному хозяйству и инфраструктуре города (Головин А.Ф.).
Глава муниципального образования

"Город Воткинск"

        В.Г. Ушатиков
Проект решения Думы вносит

Администрация г.Воткинска

И.о.Главы Администрации

Ю.Ф.Столяров
Проект подготовлен Управлением

муниципального имущества и земельных ресурсов г. Воткинска

Зам.начальника Управления                               Н.И.Фещенко

Рассылка: отдел учета Администрации г.Воткинска, УМИ и ЗР

С П Р А В К А

о согласовании проекта решения Воткинской городской Думы

О приеме в муниципальную собственность города Воткинска от ООО "Маркет" трансформаторной подстанции КТП-400

Согласовано:

	Должность, Ф.И.О.
	Дата поступления
	Дата согласования
	Личная подпись

	Первый зам.Главы Администрации

 Кожевников А.В.

	И.о.Зам.Главы Администрации

по имущественным отношениям Першин С.Б.

	Правовое управление

Исполнитель _____________  Н.И. Фещенко , 5-25-69

____.12. 2010